
Parasparnių varžybos Panevėžio taurei laimėti 2004-06-06
Bendras rezultatas

Nr. Vardas Pavardė 1 pratimas 2 pratimas Suma Kat.
1 Vytautas Grigoraitis 1000.0 839.0 1839.0 Bendra
2 Audrius Kasperavičius 767.8 955.0 1722.8 Bendra
3 Benvenutas Ivanauskas 675.3 1000.0 1675.3 Bendra
4 Darius Vilkinis 589.9 1000.0 1589.9 Bendra
5 Valerij Lukaševič 716.7 822.0 1538.7 Bendra
6 Jurijus JakovlevasJ 775.3 686.0 1461.3 Bendra
7 Violeta Grigoraitienė 274.9 983.0 1257.9 Moterų
8 Andrius Baltuonė 984.3 0.0 984.3 Bendra
9 Vitalis Bogdanovičius 970.2 0.0 970.2 Bendra

10 Vidas Gečas 824.3 0.0 824.3 Bendra
11 Rytis Stankevičius 778.9 0.0 778.9 Tandemų
12 Arnas Valys 761.2 0.0 761.2 Bendra
13 Laimutis Jacinavičius 716.7 0.0 716.7 Bendra
14 Valentinas Raginskas 689.2 0.0 689.2 Bendra
15 Sigitas Puškorius 507.6 0.0 507.6 Bendra
16 Vladimir Mistiuk 362.4 0.0 362.4 Bendra
17 Mečys Komaras 244.9 0.0 244.9 Bendra
18 Valentas Leipus 226.4 0.0 226.4 Bendra
19 Kęstutis Juzėnas 212.6 0.0 212.6 Tandemų
20 Rasa Grigoraitenė 148.5 0.0 148.5 Moterų
21 Carl Bevel 52.1 0.0 52.1 Tandemų
22 Denisas JakovlevasD 0.0 0.0 0.0 Bendra
23 Vilma Vitkauskaitė 0.0 0.0 0.0 Moterų
24 Marijus Maceina 0.0 0.0 0.0 Tandemų
25 Gintas Vilkaitis 0.0 0.0 0.0 Bendra
26 Romas Požėra 0.0 0.0 0.0 Bendra
27 Giedrius Urbonas 0.0 0.0 0.0 Bendra
28 Robertas Naujokas 0.0 0.0 0.0 Bendra

Vyr. Teisėjas Marijus Maceina



Panevėžio Taurė 2004-06-05
Pratimas  1 Atviras nuotolis

1 Vytautas Grigoraitis 75.88 1000.0 Bendra
2 Andrius Baltuonė 74.69 984.3 Bendra
3 Vitalis Bogdanovičius 73.62 970.2 Bendra
4 Vidas Gečas 62.55 824.3 Bendra
5 Rytis Stankevičius 59.1 778.9 Tandemai
6 Jurijus JakovlevasJ 58.83 775.3 Bendra
7 Audrius Kasperavičius 58.26 767.8 Bendra
8 Arnas Valys 57.76 761.2 Bendra
9 Laimutis Jacinavičius 54.38 716.7 Bendra

10 Valerij Lukaševič 54.38 716.7 Bendra
11 Valentinas Raginskas 52.3 689.2 Bendra
12 Benvenutas Ivanauskas 51.24 675.3 Bendra
13 Darius Vilkinis 44.76 589.9 Bendra
14 Sigitas Puškorius 38.52 507.6 Bendra
15 Vladimir Mistiuk 27.5 362.4 Bendra
16 Violeta Grigoraitienė 20.86 274.9 Moterys
17 Mečys Komaras 18.58 244.9 Bendra
18 Valentas Leipus 17.18 226.4 Bendra
19 Kęstutis Juzėnas 16.13 212.6 Bendra
20 Rasa Grigoraitenė 11.27 148.5 Moterys
21 Kęstutis Juzėnas 5 65.9 Tandemai
22 Carl Bevel 3.95 52.1 Tandemai
23 Denisas JakovlevasD 0 0.0 Bendra
24 Marijus Maceina 0 0.0 Tandemai
25 Robertas Naujokas 0 0.0 Bendra
26 Romas Požėra 0 0.0 Bendra
27 Gintas Vilkaitis 0 0.0 Bendra
28 Vilma Vitkauskaitė 0 0.0 Moterys
29 Giedrius Urbonas 0 0.0 Bendra



Panevėžio Taurė 2004-06-06
Pratimas  2 Nusileidimas į tikslą

Nr. Vardas Pavardė Atstumas Taškai
1 Benvenutas Ivanauskas 0 1000
2 Darius Vilkinis 0 1000
3 Violeta Grigoraitienė 17 983
4 Audrius Kasperavičius 45 955
5 Vytautas Grigoraitis 161 839
6 Valerij Lukaševič 178 822
7 Jurijus JakovlevasJ 314 686
8 Andrius Baltuonė 1000 0
9 Vitalis Bogdanovičius 1000 0

10 Vidas Gečas 1000 0
11 Rytis Stankevičius 1000 0
12 Arnas Valys 1000 0
13 Laimutis Jacinavičius 1000 0
14 Valentinas Raginskas 1000 0
15 Sigitas Puškorius 1000 0
16 Vladimir Mistiuk 1000 0
17 Mečys Komaras 1000 0
18 Valentas Leipus 1000 0
19 Kęstutis Juzėnas 1000 0
20 Rasa Grigoraitenė 1000 0
21 Carl Bevel 1000 0
22 Vilma Vitkauskaitė 1000 0
23 Marijus Maceina 1000 0
24 Denisas JakovlevasD 1000 0
25 Gintas Vilkaitis 1000 0
26 Romas Požėra 1000 0
27 Giedrius Urbonas 1000 0
28 Robertas Naujokas 1000 0
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